

**Obiect Sectorul de politie №2 "Dezghingea" al
Inspectoratului de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Электромонтажные работы по зданию

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1		1. Constructii generale de lucru				
1	RpEJ08Амод	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2 механизированно с болгаркой)	m			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	41,97	4,20
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			12,74 12,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	41,97	12,59
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0150	10,00	0,15
		2. Lucrări de montare				
		2.1. ГРЩ- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 36модуля (1Р31) 540*310*120мм				
3	08-03-572-8	Монтаж щита ЦРВ-36з-136УХЛ3	buc			167,94 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,5500	98,49	54,17
4	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 3Р-25А)	buc			47,51 47,01
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
5	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 6,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/1/С16,0 хар-ка С	buc			80,50 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - трехполюсный 1уст. 20,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/3/С20,0 хар-ка С	buc			80,50 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	98,49	12,80

		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - трехполюсный 1уст. 10,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/3/С10,0 хар-ка С	buc			80,50 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
9	Цена пост-ка	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
		2.2. РП- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 24модулей(1Р31)				
10	08-03-572-8	Монтаж щита ЦРв-24з-136УХЛЗ	buc			167,94 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,5500	98,49	54,17
11	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 3Р-25А)	buc			47,51 47,01
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
12	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 6,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/1/С10,0 хар-ка С	buc			80,50 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
13	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
14	Цена пост-ка	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
		2.3. ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 36модуля (1Р31) 540*310*120мм				
15	08-03-572-8	Монтаж щита ЦРв-36з-136УХЛЗ	buc			167,94 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,5500	98,49	54,17
16	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 3Р-25А)	buc			47,51 47,01
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,01

	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
17	08-03-526-2	Монтаж автоматического выключателя дифференциальный (~2), 16А, 230В, 30мА (АД12 2Р 16А 30мА)	buc			169,17 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
18	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 6,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/1/В6,0 хар-ка В	buc			80,50 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
19	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
20	Цена пост-ка	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
		2.4. ЩАО- Щит распределительный пластиковый на 12модулей встроенного исполнения (1Р31) 265*310*120мм				
21	08-03-572-8	Монтаж щита ЦРВ-12з-136УХЛЗ	buc			167,94 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,5500	98,49	54,17
22	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 3Р-25А)	buc			47,51 47,01
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
23	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 6,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/1/В6,0 хар-ка В	buc			80,50 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
24	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
25	Цена пост-ка	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc			18,10 0,00
	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	18,10	18,10
		2.5. ЯТП1 Ящик с понижающим				

		трансформатором 220/12В				
26	08-03-603-1	Монтаж ящика с понижающим трансформатором ЯТП-0,25-220/12В	buc			69,52
						60,02
	1	Muncitor	h-om	1,4300	41,97	60,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	25,00	6,50
		2.6. ИДП-Источник бесперебойного питания "Исток"				
27	08-03-575-1	Монтаж источника бесперебойного питания "Исток" 220В 1,0 кВт с дополнительными батареями, марка ИДП-1/1-2-220Д в комплекте	buc			47,51
						47,01
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
		2.7. Кабельные изделия				
28	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp (Демонтаж проводов и электрических жгутов, смонтированных снаружи или скрытых в футлярах или защитных трубах)	m			3,36
						3,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	41,97	3,36
29	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1*1,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			254,17
						235,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
30	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*1,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			98,03
						96,11
	12	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
31	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m			2,67
						0,00
	590-1001	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	1,0000	2,67	2,67
32	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1*2,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			254,17
						235,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
33	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*2,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			98,03
						96,11
	12	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20

34	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x2.5mm2	m			4,25 0,00
	590-1002	Провод ПВ1-066 1x2.5mm2	m	1,0000	4,25	4,25
35	08-02-412-2	Прокладка провода ПВ1 1*4,0мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			294,88 282,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	41,97	282,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
36	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*4,0мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			98,03 96,11
	12	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
37	цена рыночная	Провод ПВ1-0,66 1x4,0mm2	m			6,58 0,00
	590-1004	Conductor ПВ1-4.0mm	m	1,0000	6,58	6,58
38	08-02-409-1	Установка -труба ПВХ гофрированная, по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр 25мм	100 m			1 639,99 998,88
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
39	цена рыночная	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m			4,41 0,00
	590-12	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m	1,0000	4,41	4,41
		2.8. Электроосветительное оборудование				
40	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			9,23 9,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,97	9,23
41	08-03-594-14	Монтаж светильника встроенного (IP20) в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 4	100 buc			15 715,10 11 205,99
	1	Muncitor	h-om	267,0000	41,97	11 205,99
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	11 000,00	1 650,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	89,5000	25,00	2 237,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
42	цена рыночная	Светильник встраиваемый с OPL/R LED 60Вт (IP20)	buc			413,60 0,00
	590-102	Светильник встраиваемый с OPL/R LED 60Вт	buc	1,0000	413,60	413,60

43	08-03-593-6	(IP20) Монтаж светильника- настенный с LED 32 Вт (IP40): с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды одноламповый	100 buc			5 735,20 3 705,95
	1	Muncitor	h-om	88,3000	41,97	3 705,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
44	цена рыночная	Светильник настенный RKL LED 32 Вт (IP40)	buc			1 404,00 0,00
	590-103	Светильник настенный RKL LED 32 Вт (IP40)	buc	1,0000	1 404,00	1 404,00
45	08-03-593-7	Монтаж светильника- плафон (IP 54) лампами накаливания 60Вт	100 buc			6 410,52 4 096,27
	1	Muncitor	h-om	97,6000	41,97	4 096,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	53,8000	25,00	1 345,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
46	цена рыночная	Плафон (IP54) НПП1101 с лампочкой	buc			160,00 0,00
	590-104	Плафон (IP54) НПП1101 с лампочкой	buc	1,0000	160,00	160,00
47	08-03-594-1	Монтаж светильника BAT118 отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике: 1	100 buc			4 480,86 3 693,36
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,97	3 693,36
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
48	цена рыночная	Светильник потолочный с люминисцентной лампой=1шт 18Вт(P20) марки BAT118	buc			178,00 0,00
	590-105	Светильник потолочный с люминисцентной лампой=1шт 18Вт(P20) марки BAT118	buc	1,0000	178,00	178,00
49	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive	100 buc			6 870,09 4 280,94
	1	Muncitor	h-om	102,0000	41,97	4 280,94
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	4,20	428,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	85,5000	25,00	2 137,50
50	цена рыночная	Светильник взрывозащищенный с лампой ЛБ18=2шт люминисцентной 18ВТ(P65) марка ЛПП 08УExp-1*18-015	buc			3 873,80 0,00
	590-106	Светильник взрывозащищенный с лампой ЛБ18=2шт люминисцентной 18ВТ(P65) марка ЛПП 08УExp-1*18-015	buc	1,0000	3 873,80	3 873,80
51	цена рыночная	Фонарь аккумуляторный переносной 220В ДРО 2030	buc			446,78 0,00
	590-107	Фонарь аккумуляторный переносной 220В ДРО 2030	buc	1,0000	446,78	446,78
		2.9. Электроустановочные изделия				
52	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной одностная 250В 16А с заземляющим контактом IP20 для скрытой проводки	100 buc			1 636,56 1 599,06
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 599,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
53	цена рыночная	Розетка с заземляющим контактом одностная	buc			6,58

						0,00
	590-108	Розетка с заземляющим контактом одностная	buc	1,0000	6,58	6,58
54	08-03-591-2	Установка выключателя 1P20 6А одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 351,43 1 351,43
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,97	1 351,43
55	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc			6,58 0,00
	590-109	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc	1,0000	6,58	6,58
56	08-03-591-1	Установка выключателя 250В 6А- двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке(1P20)	100 buc			1 894,32 1 657,82
	1	Muncitor	h-om	39,5000	41,97	1 657,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
57	цена рыночная	Выключатель двухклавишный 1P20 6А	buc			6,58 0,00
	590-110	Выключатель двухклавишный 1P20 6А	buc	1,0000	6,58	6,58
58	08-03-591-1	Установка выключателя 250В 6А- одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке(1P44)	100 buc			1 894,32 1 657,82
	1	Muncitor	h-om	39,5000	41,97	1 657,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
59	цена рыночная	Выключатель двухклавишный 1P44 6А	buc			6,58 0,00
	590-111	Выключатель двухклавишный 1P44 6А	buc	1,0000	6,58	6,58
60	цена рыночная	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc			3,85 0,00
	590-112	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	1,0000	3,85	3,85
61	цена рыночная	Коробка для установки выключателей и розеток	buc			1,85 0,00
	590-113	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	1,85	1,85
62	08-02-406-1	Металлоизделия	t			50 942,89 11 205,99
	1	Muncitor	h-om	267,0000	41,97	11 205,99
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	38,00	575,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	6,00	549,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	7,50	686,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	155,0000	98,49	15 265,95
		3. Utilaj				
		3.1. (ГРЩ) Щит распределительный пластиковый на 36модулей				
63	Цена поставщика	ЩРв-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc			541,00 0,00
	57714	ЩРв-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc	1,0000	541,00	541,00
64	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc			62,00 0,00
	590-120	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	62,00	62,00
65	цена рыночная	Автомат. выключатель однополюсный 1 6А ВА 47-29 1Р 16А(С)	buc			23,08 0,00
	590-121	Автомат. выключатель однополюсный 1 6А ВА	buc	1,0000	23,08	23,08

66	цена рыночная	47-29 1P 16A(C) Отходящий автомат трехполюсный 20А ВА 47-29/3/C20 хар-ка С	buc			67,50 0,00
	590-122	Отходящий автомат трехполюсный 20А ВА 47-29/3/C20 хар-ка С	buc	1,0000	67,50	67,50
67	цена рыночная	Отходящий автомат трехполюсный 10А ВА 47-29/3/C10 хар-ка С	buc			67,50 0,00
	590-123	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc	1,0000	67,50	67,50
		3.2. РП- Щит распределительный пластиковый встроенный на 24модулей (1Р31)				
68	Цена поставщика	ЩРв-24з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 24модуля	buc			425,00 0,00
	57715	ЩРв-24з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 24модуля	buc	1,0000	425,00	425,00
69	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc			62,00 0,00
	590-120	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	62,00	62,00
70	цена рыночная	Отходящий автомат однополюсный 10А ВА 47-29/1/C10 хар-ка С	buc			23,08 0,00
	590-125	Отходящий автомат однополюсный 10А ВА 47-29/1/C10 хар-ка С	buc	1,0000	23,08	23,08
		3.3. ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей (1Р31) 540*310*120мм				
71	Цена поставщика	ЩРв-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc			541,00 0,00
	57717	ЩРв-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc	1,0000	541,00	541,00
72	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc			62,00 0,00
	590-120	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	62,00	62,00
73	цена рыночная	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30мА	buc			23,08 0,00
	590-126	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30мА	buc	1,0000	23,08	23,08
74	цена рыночная	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc			23,08 0,00
	590-127	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc	1,0000	23,08	23,08
		3.4. ЩАО Щит распределительный пластиковый на 12модулей (1Р31)				
75	рыночная	Щит ЩРв-12з-136УХЛЗ-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1Р31) 265*310*120мм	buc			380,00 0,00
	57728	Щит ЩРв-12з-136УХЛЗ-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1Р31) 265*310*120мм	buc	1,0000	380,00	380,00
76	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc			62,00 0,00
	590-120	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	62,00	62,00
77	цена рыночная	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc			23,08 0,00
	590-128	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc	1,0000	23,08	23,08

		3.5. ЯТП Ящик с понижающим трансформатором 220/12В				
78	цена рыночная	Ящик с понижающим трансформатором 0.25кВа 220/12В	buc			597,60 0,00
	590-132	Ящик с понижающим трансформатором 0.25кВа 220/12В	buc	1,0000	597,60	597,60
		3.6. Источник бесперебойного питания				
79	цена рыночная	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc			5 167,50 0,00
	590-123	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc	1,0000	5 167,50	5 167,50

APROBAT:

**Intocmit
Miscenco**

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)